
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Жирновский центр детского творчества» 

Жирновского муниципального района Волгоградской области, 

403791, Волгоградская область, город Жирновск, улица Советская, дом 25, тел.: 8(84454) 5-23-11, 

ИНН 3407008094, БИК 011806101, ОКПО 50506992, ОКАТО 18212501000, КПП 340701001, 

ОКВЭД 85.41, ОКОПФ 75403, ОКФС 14, ОГРН 1023404976682 

_____________________________________________________________________________ 
 

 
 

Номер 

документа 
 

 

Дата 
 

 

 116 28.12.2023  

 

ПРИКАЗ 

 

«Итоги конкурса декоративно-прикладного творчества  

«Новогодние фантазии» 

 

В соответствии с Положением о проведении конкурса декоративно-

прикладного творчества «Новогодние фантазии», приказом ОУ от 27.11.2023г. 

№ 98 «О проведении  конкурса «Новогодние фантазии»» и с  целью выявления, 

развития и поддержки одарѐнных детей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить итоги конкурса декоративно-прикладного творчества 

«Новогодние фантазии» - приложение №1.   

2.Победителям и призерам конкурса по номинациям подготовить и вручить 

грамоты. Ответственным за награждение назначить Курафееву С.Н., педагога 

дополнительного образования. 

3.Алешкиной И.В., делопроизводителю, ответственному за ведение сайта 

ЦДТ выложить информацию об итогах конкурса декоративно-прикладного 

творчества «Новогодние фантазии» на официальный сайт ЦДТ до 28 декабря 

2023 года. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                    С.А. Моров  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



               Приложение 1 

                        к приказу № 116 от 28.12.2023г. 

 

Итоги конкурса декоративно-прикладного творчества 

«Новогодние фантазии-2023»  

для учащихся, педагогических работников и родителей  

МБУДО «Жирновский ЦДТ» по номинациям: 

 

1.Номинация «Новогоднее окно» 

Новогоднее окно (коллективы) 

1 место -  вокальная студия «Акварель», рук. Бойкова И.И. (13 чел.) 

1 место – объединение «Мир лепки», рук. Курафеева С.Н.(12 чел.) 

Новогоднее окно (взрослые-свыше 21 года, педагогические работники) 

1 место - Алѐшкина И.В., делопроизводитель, педагог д/о 

 

2. Номинация «Новогодняя интерьер» 

Новогодний интерьер (коллективы) 

1 место -  ансамбль «Вдохновение», рук. Баумбах Л.А. , Страшко В.А. (18 чел) 

1 место – объединение «Основы рисования», рук. Митрофанова Н.П. (23 чел) 

Новогодний интерьер (5-7 лет) 

1 место - Подудало Егор, рук. Митрофанова Н.П.  

1 место - Митина Милана, рук. Курафеева С.Н. 

3 место - Горюнов Глеб, рук. Митрофанова Н.П. 

Новогодний интерьер (8-11 лет) 

1 место - Прошина Дарья, рук. Баумбах Л.А. 

1 место - Мурзина Алиса, рук. Курафеева С.Н 

1 место - Николаев Тимур, рук. Митрофанова Н.П. 

Новогодний интерьер (12-14 лет) 

1 место - Китаев Богуслав, рук. Митрофанова Н.П. 

2 место - Петров Александр, рук. Курафеева С.Н. 

Новогодний интерьер (ребенок  и взрослый) 

1 место - Кукушкина Ульяна, рук. Баумбах Л.А., Страшко В.А. 

1 место - Кулакова Маша, рук. Баумбах Л.А. , Страшко В.А. 

2 место - Лукошкина Дарья, рук. Баумбах Л.А., Страшко В.А. 

3 место - Медведева Снежана, рук. Баумбах Л.А., Страшко В.А. 

 

3. Номинация «Новогодняя открытка» 

Новогодняя открытка (5-7 лет) 

1 место - Дворцова Мария, рук. Митрофанова Н.П. 

1 место - Абрамов Степан, рук. Курафеева С.Н. 

2 место - Новикова Диана, рук. Митрофанова Н.П. 

2 место - Курышова Милана, рук. Курафеева С.Н. 

 



Новогодняя открытка (8-11 лет) 

1 место - Мамян Элен, рук. Ильинкина Г.П. 

1 место - Смоляков Юрий, рук. Ильинкина Г.П. 

2 место - Баталова Виктория, рук. Ильинкина Г.П. 

Новогодняя открытка 12-14 лет 

1 место - Нагорная София, рук. Курафеева С.Н. 

Новогодняя открытка (коллектив) 

1 место – объединение «Волшебный мир лепки», рук. Курафеева С.Н (30 чел.) 

 

4.Номинация «Новогодняя игрушка» 

Новогодняя игрушка (5-7 лет) 

1 место - Роллугин  Алексей, рук. Колесникова О.И.  

1 место - Загородная Анастасия, рук. Кузуб М.В. 

1 место - Китаева Вика, рук. Митрофанова Н.П. 

2 место - Екимов Тимофей, рук. Курафеева С.Н 

2 место - Лысенко Ева, рук. Митрофанова Н.П. 

Новогодняя игрушка (8-11 лет) 

1 место - Усатова Стефания, рук. Курафеева С.Н 

1 место - Карижская Аделина, рук. Кузуб М.В. 

1 место - Сороколадова Дарья, рук. Колесникова О.И.  

2 место - Ерпылѐва Софья, рук. Ильинкина Г.П. 

2 место - Полянин Виктор, рук. Курафеева С.Н 

2 место - Илюхина Марина, рук. Курафеева С.Н 

Новогодняя игрушка (12-14 лет) 

1 место - Минх Матвей, рук. Курафеева С.Н 

1 место - Володько Карина, рук. Кузуб М.В. 

2 место - Горшков Владимир, рук. Курафеева С.Н. 

Новогодняя  игрушка (ребёнок и взрослый) 

1 место - Бычкова Дарья, рук. Баумбах Л.А., Страшко В.А 

2 место - Ланин Фѐдор, рук. Баумбах Л.А., Страшко В.А. 

3 место - Ланина София, рук. Баумбах Л.А., Страшко В.А. 

Новогодний игрушка (взрослый педагог) 

1 место - Курафеева С.Н., педагог д/о 

1 место - Митрофанова Н.П., педагог д/о 

1 место - Кузуб М.В., педагог д/о 

 

5. Номинация «Новогодний сувенир» 

Новогодний сувенир (5-7 лет) 

1 место - Георгиева Александра, рук. Курафеева С.Н 

1 место - Галкина Александра, рук. Кузуб М.В. 

2 место - Володько Полина, рук. Кузуб М.В. 



2 место - Гриненко Алина, рук. Кузуб М.В. 

Новогодний сувенир (8-11 лет) 

1 место - Подошвина Софья, рук. Курафеева С.Н. 

2 место - Туркот Славик, рук. Курафеева С.Н. 

2 место - Николаев Тимур, рук. Митрофанова Н.П 

3 место - Кузмина Варвара, рук. Курафеева С.Н. 

3 место - Калюжная Ксения, рук. Баумбах Л.А., Страшко В.А 

Новогодний сувенир (12-14 лет) 

1 место - Лысенко Виктория, рук. Курафеева С.Н. 

1 место - Астахова Лада, рук. Кузуб М.В. 

 

6.Номинация «Символ года» 

Символ года (5-7 лет) 

1 место - Винокуров Егор, рук. Колесникова О.И. 

2 место - Хамерцель Максим, рук. Курафеева С.Н. 

Символ года (8-11 лет) 

1 место - Червяков Алексей, рук. Ильинкина Г.П. 

2 место - Онипченко Анастасия, рук. Кузуб М.В. 

3 место - Острогорский Дмитрий, рук. Кузуб М.В. 

3 место - Чупрыненко Илона, рук. Курафеева С.Н 

 

7.Номинация «Новогодняя ѐлка» 

Новогодняя ёлка (5-7 лет) 

1 место - Тесленко Злата, рук. Митрофанова Н.П. 

2 место - Кудрявцев Дмитрий, рук. Курафеева С.Н. 

Новогодняя ёлка (8-11 лет) 

1 место - Гладышев Роман, рук. Курафеева С.Н 

2 место - Кузмина Анна, рук. Курафеева С.Н. 

2 место - Зубкова Карина, рук. Кузуб М.В. 

Новогодняя ёлка (12-14 лет) 

1 место - Лысенко Николь, рук. Курафеева С.Н 

2 место - Грянкина Татьяна, рук. Курафеева С.Н. 

Новогодняя ёлка (ребёнок и взрослый) 

1 место - Верѐвкина Полина, рук. Баумбах Л.А., Страшко В.А. 

2 место - Кулакова Екатерина, рук. Баумбах Л.А., Страшко В.А.  

3 место - Горюнова Юлия, рук. Баумбах Л.А., Страшко В.А. 

 

Всего:  163  чел. 

 


